Факультет компьютерных наук НИУ ВШЭ

Выписка из ПРОТОКОЛА № 2.3-01/1210-01 от 12.10.2017    Москва

электронного голосования

 Ученого совета факультета компьютерных наук

Повестка

1. О выдвижении коллектива под руководством профессора факультета

компьютерных наук, д.ф-м.н. Аржанцева Ивана Владимировича на соискание

гранта Президента Российской Федерации для государственной поддержки

ведущих научных школ Российской Федерации.

1. СЛУШАЛИ:

1. С.А. Объедкова — О выдвижении коллектива под руководством профессора

факультета компьютерных наук д.ф-м.н. Аржанцева Ивана Владимировича на

соискание гранта Президента Российской Федерации для государственной

поддержки ведущих научных школ Российской Федерации.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Выдвинуть коллектив под руководством профессора факультета компьютерных

наук, д.ф-м.н. Аржанцева Ивана Владимировича на соискание гранта Президента

Российской Федерации для государственной поддержки ведущих научных школ

Российской Федерации для проведения научного исследования по теме

«Автоморфизмы алгебраических многообразий и дифференцирования

алгебраических структур».

ЗА —  17

ПРОТИВ — 1

ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 2

Заместитель председателя        С.А. Объедков

Секретарь                                                                            Н.М. Морозова